
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №211 

 

Про придбання та розміщення 

зовнішньої реклами - банерів «Центр 

вакцинування» 

 

Відповідно до підпункту 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 1 статті 16 Закону України «Про 

рекламу», «Положення про порядок розміщення зовнішньої реклами на 

території Бережанської міської ради», затвердженого рішенням сесії міської 

ради від 09.10.2014 року №1003, керуючись статтями 52, 53, частиною шостою 

статті 59  Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» придбати та встановити банери «Центр вакцинування», а саме: 

1.1. По вул. І. Франка - вул. Привокзальна в м. Бережани на опорі ліній 

електропередачі навпроти автостанції; 

1.2. По вул. Шевченка, 15 в м. Бережани на будівлі адміністрації; 

1.3. По пл. Ринок від вул. Міцкевича в м. Бережани на Сіті-лайті 

приватного підприємця Дурай І.М.; 

1.4. По вул. Академічна в м. Бережани на огорожі Бережанської ЗОШ I-III 

ступенів №2. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія Бабича. 

 

 

Міський  голова           Ростислав БОРТНИК  


